
 

 

                    14 Yaş ve Altı Türkiye Oryantiring Şampiyonası  

          1. Kademe Yarışması 

8-9 Mart 2025 İZMİR 
FOÇA 
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YARIŞ TERTİP KURULU 

 

 
 

Atilla GÜLER Türkiye Oryantiring Federasyonu Başkanı 
 

Tertip Kurulu 

Süleyman ELBAN İzmir Valisi 

Mehmet TÜRKÖZ Foça Kaymakamı 

Saniye Bora FIÇI Foça Belediye Başkanı 

Bora GÖKTEPE Türkiye Oryantiring Federasyonu Genel Sekreteri 

Emre ŞAHİN Foça Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 

Harun ALTUN Etkinlik Direktörü – İl Temsilcisi 

Yalçın Yağız KÜÇÜK Organizasyon Sorumlusu 

 
 
 

Yarış Teknik Kurulu 

Harun ALTUN Etkinlik Direktörü 05435224656 

Yüksel KÖSEM Başhakem 

Tarık ŞEKER Teknik Kurul Üyesi 

Özgür AYDIN Çıkış Lideri 

Cengiz ALTUN Varış Lideri 

Cihat AÇAR Parkur Lideri 

 
 
 

Harita Çizimi Cihat AÇAR 

Parkur Planlama Cihat AÇAR – Süleyman Özbek 

Parkur Kontrolörü Nazım ALTUN 

 

Jüri Erdi ASLAN – Ekrem DENİZ – Temel BULUT 

Yedek Jüri Nadire ULUTAŞ – Nuran ASLAN – Musa ERDOĞAN 

Yarışların sevk ve idaresi Tertip Kurulu ve Yarış Teknik Kurulu tarafından gerçekleştirilecektir. 
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1. YARIŞ PROGRAMI 
 

Yarış Tarihi | Saati | Tipi | Yeri 

1. Gün 8 Mart 2025 Cumartesi Sürat Yarışı Yeni Foça Kent Merkezi 

 09:30 Karantina açılış saati 

 10:30 Karantina kapanış saati 

 11:00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

2. Gün 9 Mart 2025 Pazar Sürat Yarışı Eski Foça Kent Merkezi 

    08:30 Karantina açılış saati 

  09:30 Karantina kapanış saati 

  10:00 Tüm kategoriler için ilk çıkış saati 

Karantina 

1. Sürat Yarışının tüm kategorilerinde çıkış öncesinde karantina uygulanacaktır. 

   Yenifoça Recep Kerman Tml (KARANTİNA ALANI) 

   Fevzi Çakmak, Oruç Reis Cd. No:151, 35687 Foça/İzmir, Türkiye 

https://maps.app.goo.gl/vM53QK951GD4vrnA9 

**1.Gün Karantina alanı olan Spor Lisesinde, Eğitim-Öğretim devam etmekte olup, 

okulun temiz bırakılmasına özen gösterilmesi rica olunur. ** 

2. Gün Sürat Yarışının tüm kategorilerinde çıkış öncesinde karantina uygulanacaktır. 

T.C. Foça Belediyesi Ali İLÇAN Sosyal Tesisleri (KARANTİNA ALANI) 

Atatürk, Büyük Deniz Sahil Cd., 35680 Foça/İzmir, Türkiye 

https://maps.app.goo.gl/jLodcneMNd4K2SUS8  

 

Önemli Hususlar 

Çıkış Karantina Alanında ve yarışma alanında sporcu, antrenör ve idarecilerin ne 
sebeple olursa olsun cep telefonu telsiz, görüntülü kayıt alan her türlü cihazlar vb. 
kullanması yasaktır. Karantina alanında sürat yarışının yapılacağı yere ait her türlü 
harita bulundurmak yasaktır. Bu kuralları ihlali tespit edilen sporcular diskalifiye 
edilecek ve yarışa alınmayacak, antrenör ve idareciler disiplin kuruluna sevk 
edilecektir. 

 

Ödül Töreni 

1. Gün 8 Mart 2025 Cumartesi 15.30 

 Yat Limanı, Mustafa Kemal Atatürk, Ali Stair 
Cd. No:2/1, 35680 Foça/İzmir, Türkiye 

https://maps.app.goo.gl/3HhUiUfK9mAHB9
8G8  

2. Gün 9 Mart 2025 Pazar 14.30 

Atatürk, Avni Arbaş Sk. 9 A, 35680 Foça/İzmir  

https://maps.app.goo.gl/wcRVMfNEsi6qC7J
z8  
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Not: Ödül töreni saatleri yarışların seyrine göre önceki veya sonraki bir saate alınabilir. 

Sporcu ve antrenörlerimize, konuyla ilgili bilgilendirmeler toplanma bölgesinde yapılacaktır. 

 

 

2. ETKİNLİK MERKEZİ 
 

Foça Belediye Denizkent Sosyal Tesisi 

Atatürk, 162. Sk. No:2 D:1, 35680 Foça/İzmir, Türkiye 

https://maps.app.goo.gl/1JS9zayyx5fVnY7WA  

Not: Etkinlik Merkezi 7 Mart 2025 
Cuma 16.00-20.00 saatleri arasında 
açık olacaktır. Yarış günlerinde yarış 
alanlarında mobil olarak hizmet 
verecektir. 

 
Foça Belediye Denizkent Sosyal Tesisi 

 

3. KAYITLAR 

 
 
 
 

 
 

Kayıtların Başlama Tarihi 11 Şubat 2025 Salı 18.00 

Kayıtların Kapanma Tarihi ve Saati 03 Mart 2025 Pazartesi 17.00 

Geç kayıt uygulaması yapılmayacaktır. 

Ön Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 4 Mart 2025 Salı 

Ön çıkış listeleri sadece çıkış sırası kontrolü içindir. Çıkış saatleri kesin çıkış listesinde 
yayımlanacaktır. 

Kesin Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi 5 Mart 2025 Çarşamba 
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Kayıtlarla İlgili Önemli Hususlar 

 Yarışlara sadece Oryantiring branşında lisansı olan sporcular katılabilir.

 Lisanssız sporcu yarıştırılamadığından, yeni başlayan ve halka açık kategoriler açılmayacaktır.

 Bu gruptaki sporcular varsa organizasyon tarafından yapılan yan etkinliklere (labirent vb.)
yönlendirilecektir. 

 Yarışlara kayıtlar, Türkiye Oryantiring Federasyonu resmi sitesinde yer alan Otomasyon 
Sistemi üzerinden yapılacaktır. Telefon, faks ve e-posta ile iletilen kayıt başvuruları dikkate 
alınmaz.

 Ferdi lisanslı sporcular kayıtlarını Federasyon İl Temsilcisi aracılığı ile yaptıracaklardır.

 Takım puanı veren Kademe ve Türkiye Şampiyonalarında aynı kategoride 7’den fazla sporcusu 
olan kulüpler, kayıt esnasında takım puanı vermesini istediği 7 sporcuyu belirtmek zorundadır. 
Aynı kategoride 7 ve daha az sporcusu olan kulüplerin takım sporcusu belirtmesine gerek yoktur. 
Bu sporcular takımın doğal üyesidir.

 Çıkış derinliğini boş yere arttırmamak ve harita israfını önlemek için, kulüplerimizin yalnızca 
yarışlara katılabilecek sporcularını kaydetmeleri çok önemlidir.

 Kayıt yaptırıp da gelmeyen sporculara ilişkin yaptırımlar “Genel Yarış Talimatı”nda belirtilmiştir.

 Kaydettirildiği halde yarışa gelemeyecek sporcuların yarış listesinden çekilmesi için son gün “Ön 
Çıkış Listeleri Yayınlama Tarihi’’dir.

 Çıkışlar ilan edilmeden önce çıkış saatlerine ilişkin özel istekler, Kulüp Yöneticisi tarafından, ekinde 
mazereti destekleyen belgelerle birlikte, Federasyona faks veya e-posta iletilecektir. Çıkış saatine ilişkin 
telefon veya sözlü başvurular ile sporcudan doğrudan gelen başvurular dikkate alınmaz. Bu başvurular 
değerlendirilecek, geçerli görülenler olanaklar ölçüsünde dikkate alınacaktır. Bu konudaki 
başvurular için son gün, “Kayıtların Kapanma Tarihi”dir.

 Kendi SI’nı (Elektronik Yüzük) kullanacak sporcular SI numara değişikliği bildirmek için son gün, 

ön çıkış listelerinin yayınlandığı 4 Mart Salı saat 17.00’ye kadardır. Bu tarihten sonra yapılacak SI 

numara değişiklikleri 200₺ bedel karşılığı yapılır.

 Tüm parkurlarda Temassız Sistem kullanılacaktır. SIAC çiplerinizi çıkışlarda bulunacak olan SIAC 
Test istasyonunda test ediniz.

 
4. KATEGORİLER 

 

Kategori Doğum Tarihleri 

E/K 8 2017 – 2018 

E/K 10A 2015 – 2016 

E/K 10B 2015 – 2016 

E/K 12A 2013 – 2014 

E/K 12B 2013 – 2014 

E/K 14A 2011 – 2012 

E/K 14B 2011 – 2012 
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5. TOPLANMA ALANI, ARAZİ VE PARKUR TEKNİK BİLGİLERİ 

Parkur Teknik Özellikleri (Mesafe, Hedef Sayısı, Tırmanış, Çıkış No.) ile ilgili bilgiler Bülten 3’te 
yayınlanacaktır. 

1. Gün 8 Mart 2025 Cumartesi Sürat yarışı Yeni Foça 

Karantina Alanı Yeni Foça Recep Kerman Tml 
Örnek Harita 

 

 

 

Otopark Alanı https://maps.app.goo.gl/GPQJwQtwHficzsAe6  

Harita Çizimi Cihat AÇAR 

Parkur Planlama Cihat AÇAR – Süleyman ÖZBEK 

Ölçek 1/4000 

Eşyükselti Aralığı 2.5 metre 

Kazanma Süresi Bülten 3’te belirtilecektir. 

Maksimum Parkur Süresi 14 Yaş ve alt yaş gruplarında uygulanmaz. 

Sürat Yarışı Arazi Özellikleri 

Yarış alanı zemini %90’ı parke taşlı sert zemin, %10’u toprak zemindir. Sporcuların haritadaki detayları daha iyi görebilmeleri 

açısından büyüteçli pusula kullanması tavsiye edilir. Harita ISSprOM 2019-2 Revizyon 6 Şartnamesi standartlarında çizilmiştir. 

Harita okunabilirliğinin arttırılması için özel mülk sınırları “520.002” kodlu özel alan dış çizgisi sembolü ile haritalandırılmıştır. 

(Örnek Harita kesitinde incelenebilir).  Sürat yarışında her türlü kıyafet uygun olup, çivisiz koşu ayakkabısı, hava şartları göz 

önünde bulundurularak tişört ve şort önerilir. 

Sürat Yarışı Uyarıları 

Karantina alanından çıkışlarda “-5 Dakika Uygulaması” olacaktır. -5 dakika ile 3 dakika koridoru arasında 120 metre mesafe 

vardır. Haritada çizim kurallarına göre geçilmez olarak belirtilen yerlerden (özel mülk, geçilmez duvar, taralı alan, taralı yol vb.) 

geçilmesi yasaktır. Arazi içinde parkur hakemleri bulunacak olup, geçilmesi yasak olan yerlerden geçen ve özel mülk alanlarını 

ihlal eden sporcular diskalifiye edilecektir.  Parkurunu tamamlamış tüm sporcuların, antrenörlerin ve idarecilerin yarış alanına 

izinsiz girmesi yasaktır. Karantina alanında “Çanta Bırakma Noktası” olacaktır. Sporcuların bu noktaya bıraktığı çantalar, yarışı 

biten sporcu tarafından aynı yerden alınacaktır. Yani, Çanta bırakma ve Çanta alma noktası aynı yerdir. Çanta Bırakma Noktasına 

eşya/çanta bırakmak isteyen sporcular ve kulüpler kendilerine ait renk ve ebatta poşet, taşıma çantası veya etiket kullanabilirler 

(tavsiye edilir).  Her iki günde de, yarışlarda E8 ve K8 kategorilerinde koşan sporcularımızın yol kenarlarına kesik şeritler ile asılan 

rotayı takip etmeleri gerekmektedir. 

2. Gün 9 Mart 2025 Pazar Sürat Yarışı Eski Foça 

Karantina Alanı T.C. Foça Belediyesi Ali İLÇAN Sosyal Tesisleri Örnek Harita 

 

Otopark Alanı https://maps.app.goo.gl/DkqU2LT37zP4BCmk8  

Harita Çizimi Cihat AÇAR 

Parkur Planlama Cihat AÇAR – Süleyman ÖZBEK 

Ölçek 1/4000 

Eşyükselti Aralığı 2.5 metre 

Kazanma Süresi Bülten 3’te belirtilecektir. 

Maksimum Parkur Süresi 14 Yaş ve alt yaş gruplarında uygulanmaz. 
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Sürat Yarışı Arazi Özellikleri 

Yarış alanı zemini %90’ı parke taşlı sert zemin, %10’u toprak zemindir. Sporcuların haritadaki detayları daha iyi görebilmeleri 
açısından büyüteçli pusula kullanması tavsiye edilir.  Harita ISSprOM 2019-2 Revizyon 6 Şartnamesi standartlarında çizilmiştir. 
Harita okunabilirliğinin arttırılması için özel mülk sınırları “520.002” kodlu özel alan dış çizgisi sembolü ile haritalandırılmıştır. 
(Örnek Harita kesitinde incelenebilir).  Sürat yarışında her türlü kıyafet uygun olup, çivisiz koşu ayakkabısı, hava şartları göz 
önünde bulundurularak tişört ve şort önerilir. 

Sürat Yarışı Uyarıları 

Karantina alanından çıkışlarda “-5 Dakika Uygulaması” olacaktır. -5 dakika ile 3 dakika koridoru arasında 120 metre mesafe 
vardır. Haritada çizim kurallarına göre geçilmez olarak belirtilen yerlerden (özel mülk, geçilmez duvar, taralı alan, taralı yol vb.) 
geçilmesi yasaktır. Arazi içinde parkur hakemleri bulunacak olup, geçilmesi yasak olan yerlerden geçen ve özel mülk alanlarını 
ihlal eden sporcular diskalifiye edilecektir.  Parkurunu tamamlamış tüm sporcuların, antrenörlerin ve idarecilerin yarış alanına 
izinsiz girmesi yasaktır. Karantina alanında “Çanta Bırakma Noktası” olacaktır. Sporcuların bu noktaya bıraktığı çantalar, yarışı 
biten sporcu tarafından aynı yerden alınacaktır. Yani, Çanta bırakma ve Çanta alma noktası aynı yerdir. Çanta Bırakma Noktasına 
eşya/çanta bırakmak isteyen sporcular ve kulüpler kendilerine ait renk ve ebatta poşet, taşıma çantası veya etiket kullanabilirler 
(tavsiye edilir).  Her iki günde de, yarışlarda E8 ve K8 kategorilerinde koşan sporcularımızın yol kenarlarına kesik şeritler ile asılan 
rotayı takip etmeleri gerekmektedir. 
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1.GÜN YENİ FOÇA ALAN KROKİSİ 
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2.GÜN YENİ FOÇA ALAN KROKİSİ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Ambargo Alanları 

Bültenin yayımlanmasından itibaren aşağıda belirtilen alanlar ambargolu alanlardır. 

 Yeni Foça Merkez – İzmir 

 Eski Foça Merkez – İzmir 
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6. ÖDÜL TÖRENİ VE KÜRSÜ 

 Madalya veya ödül törenleri başta olmak üzere tüm törenlerde ve toplanma alanlarında yanıcı ve parlayıcı 
maddeler (Havai fişek, meşale, sis ve duman vb.) ve patlayan sıvı ürünler ile kutlamak yapmak yasaktır.

 Çevreyi koruma adına park, çimenlik alan, orman ve arazi gibi alanlar dışında yapılacak ödül 
törenlerinde yanıcı-parlayıcı özelliği olmayan, basınç özelliği insana zarar vermeyen ürünler 
(konfeti, balon ve buna benzer ürünler) kutlama amaçlı kullanılabilir fakat bu materyaller 
için tören öncesinde organizasyon sorumlusundan onay alınması gerekmektedir.

 Spor etiği ile bağdaşmaması nedeniyle kürsüde ödül alan sporcular kürsüden inerken veya 
indikten sonra toplanma alanına geçene kadar madalyalarını çıkartmamaları gerekmektedir.

 Kürsüde kulüp flaması veya kulüp bayrağı açacak sporcular yanındaki sporcuları 
engellemeyecek büyüklükte bir flama ve bayrak ile kürsüye çıkabilir.

 Başkasının yerine madalya alan kişiler kürsü basamağına çıkmaz. Sporcu hangi sırada ise o 
sırada kürsü arkasında durarak madalyayı eline alır boynuna takmaz. Başkasının yerine ödül 
alacak kişilerin mümkünse aynı veya yakın yaş grubu ve aynı cinsiyetten olması tercih 
edilmelidir.









7. TEMASSIZ SİSTEM (SIAC) KULLANIMI İLE İLGİLİ BİLGİLER 

Temassız SI (SIAC) Çipleri Kullanımı ve Dikkat Edilmesi Gereken Konular: 

 SIAC çipleri Sportident firması tarafından üretilen ve EKS istasyonlarından temasa gerek olmadan kayıt alan3.nesil çiplerdir.

 Kullanılan EKS istasyonuna göre maksimum temassız mesafesi 30 cm ile 3 metre 
arasında değişiklik gösterebilir. Federasyonumuzun kullandığı istasyonlarda 30-40 cm 
mesafede ve maksimum 40- 80km/saat hızda, saniyenin yaklaşık yirmide biri sürede 
temassız kayıt alır. EKS İstasyonlarına kayıt almamaktadır.

 SIAC çiplerin numaraları 8 000 001 - 8 999 999 aralığındadır. Su geçirmez yapıdadır.



 SIAC’lar CLEAR istasyonu ile temizlenir. CHECK istasyonuna basıldığında ya da SIAC ON 
istasyonuna basıldığında temassız özelliği aktif hale gelir. Temizlenmemiş (CLEAR 
istasyonuna basılmamış) bir SIAC CHECK istasyonuna okutulsa bile aktif hale 
gelmeyecektir. Bu durumda sadece SIAC ON istasyonu ile aktif edilebilir.

 SIAC kapatılmadığı sürece 20 saat boyunca aktiftir. Bu süre istasyonlara her temaslı ya 
da temassız okutulmada sıfırlanır. SIAC yavaşça yanıp sönen yeşil LED ışık ile (yaklaşık 
her 4 saniyede bir) aktif durumunu gösterir.

 Her istasyona okutulduğunda LED ışıklı ve sesli geri bildirimde bulunur. Sporcunun SIAC'ın geri bildirim

sinyallerini gözlemleyebilmesi önemlidir. 
 SIAC FINISH istasyonuna temaslı ya da temassız okutulduğunda veya 20 saat 

kullanılmadığında kapanır. Ayrıca SIAC OFF istasyonu ile de kapatılabilir.

 SIAC pilleri ortalama yılda 50 yarış ve her yarışta 50 okutma ile en az 4 yıl dayanacağı planlanarak

üretilmiştir. 
 Temassız SI (SIAC) pilinizi herhangi bir olumsuzluk yaşamamak için bilgisayar masasında 

SIAC Pil Testi istasyonunda kontrol ettiriniz. Ayrıca Temassız SI’ınızın temassız olarak 
çalışıp çalışmadığını, çıkış noktasındaki CHECK istasyonundan hemen sonra bulunacak 
olan SIAC Test istasyonunda test edebilirsiniz. CLEAR istasyonunda temizleme sırasında 
SIAC çipinizin pil durumu yetersizse hızlı bip sesleri çıkararak sizi uyaracaktır.

 SIAC çipleri temassız özelliği kapatıldığında ya da pilleri tükendiğinde temaslı olarak çalışmaya devam eder.

 Çiplerinizi temassız ya da temaslı olarak istasyonlara okutulması sırasında istasyonlara 
vurmayınız ve çarpmayınız. Temassız geçiş sırasında çarparak devrilen istasyonlar devre 
dışı kalabilmektedir. Bu durumun tespit edilmesi halinde diskalifiye edilebilirsiniz.
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Bir Sürat Yarışı Senaryosu ile SIAC Kullanımı: 

 SIAC çipinizi karantina alanında bulunan kayıt istasyonlarına okutunuz. Bu istasyonlar CLEAR
özelliğindedir ve SIAC’ı aktif hale getirmeyecektir. 

 Süreniz geldiğinde çıkış alanında bulunan CLEAR istasyonunda SIAC temizlenir. Bu işlem sırasında
SIAC hala pasif durumdadır. 

 Daha sonra CHECK istasyonunda çipinizin temizlendiğini doğrulamanız gerekir. Bu noktada 
SIAC aktif hale gelecektir. Sesli ve ışıklı olarak uyarır.

 Sonraki noktada bulunan SIAC Test istasyonu ile SIAC çipinizin aktif hale gelip 
gelmediğini test edebilirsiniz. Eğer aktif değilse mutlaka CLEAR istasyonundan 
başlayarak işlemi tekrarlayınız.

 Federasyon yarışmalarının çoğunda START istasyonu kullanılmamaktadır. START 
istasyonu kullanılan bir yarışmada bu istasyon temassız özellikli olmayabilir. Ses ve ışık 
geri bildirimini aldığınızdan emin olun.

 EKS istasyonlarında, istasyonlara temas etmeden, çarpmadan yaklaşık 30 cm yaklaşarak 
çipinizi okutun. Eğer sesli ve /veya ışıklı geri bildirimi almazsanız tekrar deneyin. Yine 
de geri bildirim almazsanız temaslı olarak okutun.









 Yarışma sırasında rotanız FINISH istasyonunun yakınlarından geçiyorsa bile FINISH istasyonuna
yaklaşmayınız. Çipinizin FINISH istasyonunu yarışmayı bitirmeden temassız olarak okuması durumunda 
temassız özelliği kapanacağından (SIAC pasif hale geleceğinden) eğer fark etmezseniz MP durumuna 
düşeceğinizi unutmayın. Böyle bir durumu fark ettiğinizde sonraki hedefleri temaslı olarak kullanmanız 
gerekecektir. 

 Yarışmayı tamamladığınızda çipinizi FINISH istasyonuna temassız ya da temaslı olarak okutun. Bu aşamada süreniz
duracak ve SIAC istasyonunuz pasif hale gelecektir. 

 Lütfen dikkat! FINISH istasyonuna temassız olarak okuttuktan sonra ayrıca temaslı 
olarak da okutursanız son bastığınız süre bitiş süreniz olarak kaydedileceğinden süre 
kaybı yaşarsınız. Bu nedenle temassız olarak okuttuğunuzdan emin olduğunuz 
sürece FINISH istasyonunu ikinci bir defa kullanmayınız.

 Çipinizi bilgisayara okutunuz. Bilgisayar EKS istasyonu SIAC çipini pasif hale getirmez. 
Eğer FINISH istasyonuna basmadıysanız bilgisayar masasında bulunan SIAC OFF 
istasyonu ile SIAC çipinizi kapatabilirsiniz.


 DİKKAT! Temassız sistem (SIAC) kullanımında, EKS istasyonları temassız kullanıldığında 

hafızalarına kayıt almamaktadır. Bunun nedeni istasyona (hedefe) aynı anda gelen 
sporculara aynı anda kayıt yazabilmek içindir. Sporcu temassız kullandığı çipini 
bilgisayar masasında okuttuğunda, MP (hedef atlama/basılmamış hedef) durumuna 
düştüyse, çipinin hafızası dışında başka bir kayıt olmadığından ve sistemin bunu tespit 
edebileceği başka bir yöntem bulunmadığından, sporcunun bu duruma itiraz hakkı 
bulunmamaktadır. Bu durumu engellemek için sporcunun, SIAC çipiyle temassız olarak 
geçiş yaptığında istasyondan dönen sesli ve ışıklı uyarıdan emin olması ya da çipini 
temaslı olarak kullanması gerekmektedir. SIAC cihazının istasyondan gelen kaydı alması 
ve pil kontrolü sporcunun sorumluluğundadır.
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8. TAHMİNİ HAVA DURUMU 

Hava durumuna uygun giyim ve malzeme bulundurulması önerilir. 
 

YENİ FOÇA 

7 Mart 2025 Cuma Güneşli, en düşük sıcaklık 10,7°C, en yüksek sıcaklık 17,5°C, nem oranı %60. 

8 Mart 2025 Cumartesi Güneşli, en düşük sıcaklık 8,7°C, en yüksek sıcaklık 14,1°C, nem oranı %55. 

9 Mart 2025 Pazar Bölgesel düzensiz yağmur yağışlı, en düşük sıcaklık 11,6°C, en yüksek sıcaklık 15,5°C, nem oranı 
%67. 

 

 

ESKİ FOÇA 

7 Mart 2025 Cuma Güneşli, en düşük sıcaklık 9,3°C, en yüksek sıcaklık 13,8°C, nem oranı %60. 

8 Mart 2025 Cumartesi Güneşli, en düşük sıcaklık 8,2°C, en yüksek sıcaklık 13°C, nem oranı %62. 

9 Mart 2025 Pazar Güneşli, en düşük sıcaklık 8,2°C, en yüksek sıcaklık 13°C, nem oranı %62. 

 

 

9. KONAKLAMA 
Yarışa gelecek olan sporcu kafilelerimiz için İzmir, Foça otellerinde yeterli kapasitede yatak 

mevcuttur. 

 
OTEL BİLGİLERİ 

S.No Foça Otelleri (Yarışma alanlarına 20-30 km mesafe) Telefon (0 232) 

1 Mark Warner Phokaia Beach Resort 812 80 80 

2 Hanedan Otel 0 530 418 03 16 

3 Leon Hotel 812 29 61 

4 Şenyıldız Hotel 812 64 77 

5 Karaçam Otel 812 14 16 

6 Lithos Otel 812 77 88 

7 Ayshe Otel 812 21 11 

8 Navalia Otel 0 530 418 03 16 

9 Lola 38 Otel 812 38 09 

10 Athena Hotel 812 21 22 

11 Lavinya Butik Otel  812 54 83 

12 Erguvan Otel  812 23 29 

13 Yalı Otel 812 12 06 

14 1887 Foça Otel 812 39 30 

15 Foçantik Otel 812 43 13 

16 Huri Nuri Otel 812 22 75 

17 Menendi Otel 812 17 17 
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18 Göker Apart Otel 812 58 98 

19 Foça Kumsal Otel 812 11 82 

20 Balık Burcu Otel 812 11 08 

21 Kaynak Otel 812 12 27 

22 Teras Motel 812 65 00 

23 Hotel Melaike 812 24 14 

24 Sempatik Hotel Güneş 812 21 95 

25 Limon Pansiyon  812 33 30 

26 Ev Pansiyon 0 532 432 82 84 

27 Derin Pansiyon 812 23 33 

28 Mavisu Pansiyon 812 33 00 

29 Deryan Apart Pansiyon 0 537 717 06 34 

30 Foça Belediyesi Sosyal ve İktisadi 812 41 05 

31 Bueno Beach Kamping 0 532 387 48 87 

32 Acar Kamping 812 28 52 

33 Aydın Pansiyon 812 29 41 

34 Ensar Pansiyon 812 17 77 

35 Fokai Pansiyon 812 17 65 

36 Huzur Pansiyon 812 12 03 

37 İyon Pansiyon 812 14 15 

38 Siren Pansiyon 812 26 60 

39 Foça Palas Pansiyon 812 20 09 

40 Küçük Deniz Pansiyon 812 63 00 

41 Zeki Pansiyon 812 21 26 

42 Öztur Pansiyon 812 70 74 

43 Vertigo Pansiyon 812 35 81 

44 Oğuz Pansiyon 812 17 06 

45 Remzi'nin Yeri Pansiyon 812 23 40 
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10. YARIŞ ALANLARINA ULAŞIM 
 

 

 

En Yakın Havalimanı 

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı – Eski Foça Merkez Uzaklığı 

79,2 Km – 82 Dk (D550 
üzerinden) 

90,2 Km – 84 Dk (İzmir 
Çevre Yolu üzerinden) 

İzmir Adnan Menderes Hava Limanı – Yeni Foça Merkez Uzaklığı 

87,9 Km – 70 Dk (O-33 
ve D550 üzerinden)  

(Ücretli geçişler vardır) 

93,8 Km – 72 Dk (İzmir 
Çevre Yolu/O-30/E87 
üzerinden) 

Yarışma Alanları 

Eski Foça Merkez – Yeni Foça Merkez Uzaklığı 

19,5 Km – 24 Dk (Foça İzmir Karayolu 
üzerinden) 

22,5 Km – 25 Dk (Mersinaki Cd. Ve Oruç Reis 
Cd. Üzerinden) 

**Güzergahların ulaşım süreleri günün trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir** 

 

 

 

 

 

 

 

 

RİNG ARACI SAATLERİ  

Tarih Saat   Kalkış yeri – Varış yeri 

08.03.2025 (Cumartesi)   09:00  Biçerova izban durağı – Yeni Foça 

09.03.2025 (Pazar)   08:00  Hatundere izban durağı – Eski Foça 

Otelden yarış alanına ring aracı isteyen sporcularımızın, organizasyon sorumlusu ile iletişime geçmesi gereklidir. 

Organizasyon Sorumlusu: 0506 150 0839 

Ring Şöförü: 0554 666 5575 
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11. KÜLTÜREL VE TURİSTİK BİLGİLER 

İzmir Foça’nın genel bilgilerine, tarihçesine, gezilecek ve görülecek yerlerine, buralarda ne alınır 
ve ne yenir bilgilerine İl Kültür Müdürlüğü resmi web sitesinden ( https://izmir.ktb.gov.tr/TR-
77451/foca.html  ) erişebilirsiniz. 

 

Kybele Açıkhava Tapınağı 
 

İ.Ö. 580 yılına tarihlenen yapıda, çeşitli büyüklüklerdeki 

beş nişte tanrıça Kybele'nin heykelleri ve kabartmaları yer 

almaktadır. Kayaya oyulmuş adak havuzuyla denizci fenerlerinin 

konulması için yapılan küçük nişler; denizden gelenlerin burada 

tapındıklarını göstermektedir.  

 

Kutsal alanın yaslandığı kayalık üzerindeki sur duvarları, duvar 

yapımının dört ayrı dönemini göstermektedir. Arkaik surlar, 

harçsız yapılmıştır. Roma dönemi surlarında kireç harcı 

kullanılırken; Ceneviz ve Osmanlı dönemi surlarında kireç harcı, 

kum, tuğla parçası ve kiremit tozlarından oluşan Horasan Harcı kullanılmıştır. 

 

Yel Değirmenleri 
 

Foça'ya gelirken indiğiniz yokuşun solunda yer alan dağdır 

Top Dağı ve üzerinde tarihi yel değirmenleri vardır. Artık 

yıkılmaya yüz tutmuştur ama hem tarihi anımsatır size hem de 

güzel bir manzara yaşatır. Yakın zamanda yel değirmenlerinin 

restorasyonu planlanmaktadır. 

 

 

Akdeniz Foku ( MONACHUS MONACHUS ) 
 

Akdeniz Foku (Monachus Monachus) dünyanın nadir on iki 

memelisinden biridir. Dünyada 400, Türkiye'de yaklaşık 100 fok 

yaşamaktadır. Akdeniz fokunu tehdit eden faktörler; 

öldürülmeleri, ağlara takılarak boğulmaları, besinleri olan 

balıkların azalması, kıyıların aşırı yapılaşması ve dalgıçlar 

tarafından mağaralarında rahatsız edilmeleridir. Sakinliği ve 

sessizliği seven foklar; sanayileşme, yerleşim ve deniz kirliliği 

olmayan yerlerde yaşarlar. 

 

KÜLTÜR GEZİSİ 

Katılımcılar 08 Mart Cumartesi günü ödül töreninden sonra rehber eşliğinde Foça Athena Tapınağı kazı alanını dolaşma fırsatı 
bulacaklardır. Kafileler için gezimiz saat 16.30’da toplanılarak başlayacaktır. Gezi programına dahil olmak için Organizasyon 
Sorumlusu Yalçın Yağız Küçük (0506 150 0839) ile irtibata geçilmesi rica olunur. 

Tarihi Yel Değirmenleri ESKİ FOÇA 

Kybele Açıkhava Tapınağı ESKİ FOÇA 

Akdeniz Foku FOÇA 
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Beşkapılar Kalesi 
 

Bu antik kale Michel Paleok tarafından1275 yılında Cenevizli 

Manuel Zacharna’ya verilmiş ve zaman içerisinde Cenevizlilerce surları 

onarılmıştır. Phokaia’nın 1455 yılında Osmanlı topraklarına 

katılmasından sonra surlar onarılarak şimdilerde dokuz tanesi ayırt 

edilebilen kulelerle donatılmıştır. Beşkapılar, Osmanlı dönemi kalesinin 

kayıkhane bölümüdür. Buradaki yazıta göre Kanuni Sultan Süleyman 

zamanında 1538-1539 yıllarında onarım görmüştür. Beşkapılar, 1983 ve 

1994 yıllarında restore edilmiştir. Şehrin etrafını çevreleyen surların en 

iyi korunmuş bölümleri, yarımada üzerindeki Bizans, Ceneviz ve 

Osmanlı dönemlerine ait onarımlardır. Beşkapılar'da bilimsel kazılar 

yapılmaktadır. Kalenin kayıkhanesi günümüzde Açık Hava tiyatrosu olarak kullanılmaktadır.  
 

 

 

 
12. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Oryantiring Federasyonu 

Telefon 0312 324 61 66 

E-Posta iletisim@oryantiring.org 

Etkinlik Direktörü: Harun ALTUN 0543 522 46 56 

Organizasyon Sorumlusu: Yalçın Yağız KÜÇÜK   0506 150 08 39 

Beş Kapılar Kalesi ESKİ FOÇA 

Beş Kapılar Kalesi ESKİ FOÇA Beş Kapılar Kalesi ESKİ FOÇA 
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13. DESTEKLEYENLER 
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